
Vorrunde

Uhr Spielzeit: x

Endrunde

Uhr Spielzeit: x

Teilnehmende Mannschaften

n. 9m

n. 11m

n. V.

Spielplan Vorrunde

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

12 min

Uhrzeit

0 :

0 :

18:31

B

SG Enztal I

17:26

17:13

17:00

SG Enztal II

SG Enztal I

Phönix Lomersheim I

SV Oberkollbach

SG Enztal I

FSV Buckenberg

0

2SV Oberkollbach

SV Oberkollbach

18:44

JSG Straubenhardt

Phönix Lomersheim I

18:18

2 :

1A

10

12

11 B

A

19:10

18:57

A

B

JSG Straubenhardt

Phönix Lomersheim I

17:52 FSV Buckenberg

VfR Hirsau/Ernstmühl

18:05

Phönix Lomersheim II

VfR Hirsau/Ernstmühl

FSV Buckenberg

Gruppe BGruppe A

Spielpaarung

B

A

7

8

9

6

Phönix Lomersheim IISG Enztal II

19:23 Phönix Lomersheim II

VfR Hirsau/Ernstmühl

Nr. Grp.

B

A

3 B

1

2

0 :

2

SG Enztal II

JSG Straubenhardt

1 : 0

3 :

7 :

Ergebnis

3 :

2 :

0

0

1 :

2

1 A

4

5

17:39

1. FC Calmbach

Am Samstag, 07. Februar 2015

Phönix Lomersheim I

FSV Buckenberg

SV Oberkollbach

SG Enztal I

Uhrzeit: 19:48 1

5

1

0 :

0 :

0

Wechselzeit:

Uhrzeit: 17:00 1 12 min

in der Enztalhalle Calmbach

Fußballturnier für - 2 X 4 - Mannschaften

C- Junioren Halltenturnier 2015

1 min

JSG Straubenhardt

SG Enztal II

VfR Hirsau/Ernstmühl

Phönix Lomersheim II

Wechselzeit: 1 min



Tabellen Vorrunde

:

:

:

:

:

:

:

:

Endrunde

Uhr Spielzeit: x

-

-

Platzierungen

Der Rang jedes Teams jeder Gruppe wird wie folgt ermittelt:

a) Anzahl Punkte aus allen Gruppenspielen

b) Tordifferenz aus allen Gruppenspielen

c) Anzahl der in allen Gruppenspielen erzielten Tore

d) Anzahl Punkte aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams

e) Tordifferenz aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams

f) Anzahl der in den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams erzielten Tore

g) Losentscheid durch die Turnierleitung

12 min

4.

3.

FSV Buckenberg

Phönix Lomersheim

VfR Hirsau Ernstmühl

SG Enztal I

2.

1.

Uhrzeit

19:48
3

Uhrzeit

Spiel um Platz 3

20:01

2.

Ergebnis

SG Enztal I

1. Gruppe A

FSV Buckenberg 1 :

2. Gruppe A

VfR Hirsau/Ernstmühl

Phönix Lomersheim II

01 :

Finale

2.

Grund Platz Gruppe B

Korrektur

4.

3.

2. Gruppe B

1.

1

0 0

819

6

3

9

52

Diff.

5

2 1

Pkt.Tore

6 -42

1

1

1

0

0

2

20

3

13

3 2-1

g u v

4

1 5

2

9

Pkt.Tore Diff.

0

23

4

74

g

3

2

3

Sp.

0

4.

3

3

3:1

0:7

1:0

0:23.

v

30

0 0

1

0

u

-133

1

-33 2

0

130

8

19:48 Wechselzeit: 1 min1

Nr.

Uhrzeit:

14

Nr.

13

1. Gruppe B

Korrektur

PlatzGrund

0:0

0:1

3:0

Sp.

0:5

1:3

0:1
V

fR
 H

ir
s

a
u

/E
rn

s
tm

ü
h

l

0:3

1:0

7:0

5:0

0:1

2:0

2:2

2:2

S
G

 E
n

z
ta

l 
I

1:00:0

1:0

J
S

G
 S

tr
a

u
b

e
n

h
a

rd
t

S
G

 E
n

z
ta

l 
II

P
h

ö
n

ix
 L

o
m

e
rs

h
e

im
 I

I

S
V

 O
b

e
rk

o
ll

b
a

c
h

P
h

ö
n

ix
 L

o
m

e
rs

h
e

im
 I

F
S

V
 B

u
c

k
e

n
b

e
rg

0:1

2:2

2:2

Gruppe A

JSG Straubenhardt

SG Enztal II

Phönix Lomersheim II

VfR Hirsau/Ernstmühl

SV Oberkollbach

Phönix Lomersheim I

FSV Buckenberg

SG Enztal I

1.

Ergebnis

Wenn zwei oder mehr Teams aufgrund der erwähnten drei Kriterien gleich abschneiden, 


