# 1. FC Calmbach

## C- Junioren Halltenturnier 2015

Fußballturnier für - 2 X 4 - Mannschaften

Am Samstag, 07. Februar 2015 in der Enztalhalle Calmbach

Vorrunde

Uhrzeit: 17:00 Uhr Spielzeit: 1 x 12 min Wechselzeit: 1 min

Endrunde

Uhrzeit: 19:48 Uhr Spielzeit: 1 x 12 min Wechselzeit: 1 min

### Teilnehmende Mannschaften

Gruppe A	
SG Enztal I	
SV Oberkollbach	
FSV Buckenberg	
Phönix Lomersheim I	

Gruppe B
SG Enztal II
JSG Straubenhardt
Phönix Lomersheim II
VfR Hirsau/Ernstmühl

#### Spielplan Vorrunde

Nr.	Grp.	Uhrzeit		Spielpaarung	Ergebnis
1	Α	17:00	SG Enztal I	- SV Oberkollbach	3: 0
2	Α	17:13	FSV Buckenberg	- Phönix Lomersheim I	2: 2
3	В	17:26	SG Enztal II	- JSG Straubenhardt	1: 0
4	В	17:39	Phönix Lomersheim II	- VfR Hirsau/Ernstmühl	0: 1
5	Α	17:52	SG Enztal I	- FSV Buckenberg	0: 0
6	Α	18:05	SV Oberkollbach	- Phönix Lomersheim I	2: 2
7	В	18:18	SG Enztal II	- Phönix Lomersheim II	0: 2
8	В	18:31	JSG Straubenhardt	- VfR Hirsau/Ernstmühl	0: 5
9	Α	18:44	Phönix Lomersheim I	- SG Enztal I	0: 1
10	Α	18:57	FSV Buckenberg	- SV Oberkollbach	1: 0
11	В	19:10	VfR Hirsau/Ernstmühl	- SG Enztal II	3: 1
12	В	19:23	Phönix Lomersheim II	- JSG Straubenhardt	7: 0

#### Tabellen Vorrunde

Korre	ktur			Enzta	V Buck	önix Lo	Oberk							
Grund	Platz		Gruppe A	SG	FS	P.	SV	Sp.	g	u	V	Tore	Diff.	Pkt.
		1.	SG Enztal I		0:0	1:0	3:0	3	2	1	0	4 : 0	4	7
		2.	FSV Buckenberg	0:0		2:2	1:0	3	1	2	0	3 : 2	1	5
		3.	Phönix Lomersheim I	0:1	2:2		2:2	3	0	2	1	4 : 5	-1	2
		4.	SV Oberkollbach	0:3	0:1	2:2		3	0	1	2	2 : 6	-4	1

Korre	ktur			R Hirsau/Err	önix Lomer	Enztal II	G Strauben							
Grund	Platz		Gruppe B	VfF	Чd	อร	)Sſ	Sp.	g	u	V	Tore	Diff.	Pkt.
		1.	VfR Hirsau/Ernstmühl		1:0	3:1	5:0	3	3	0	0	9 : 1	8	9
		2.	Phönix Lomersheim II	0:1		2:0	7:0	3	2	0	1	9 : 1	8	6
		3.	SG Enztal II	1:3	0:2		1:0	3	1	0	2	2 : 5	-3	3
		4.	JSG Straubenhardt	0:5	0:7	0:1		3	0	0	3	0 : 13	-13	0

#### Endrunde

Uhrzeit: 19:48 Uhr Spielzeit: 1 x 12 min Wechselzeit: 1 min

Nr.	Uhrzeit		Ergebnis		
13	19:48	FSV Buckenberg	- Phönix Lomersheim II	1: 3	
1	19.40	2. Gruppe A	2. Gruppe B		

Nr.	Uhrzeit		Finale					
14	20:01	SG Enztal I	- VfR Hirsau/Ernstmühl	1: 0				
	20.01	1. Gruppe A	1. Gruppe B					

#### <u>Platzierungen</u>

1.	SG Enztal I
2.	VfR Hirsau Ernstmühl
3.	Phönix Lomersheim
4.	FSV Buckenberg

#### Der Rang jedes Teams jeder Gruppe wird wie folgt ermittelt:

- a) Anzahl Punkte aus allen Gruppenspielen

- b) Tordifferenz aus allen Gruppenspielen
  c) Anzahl der in allen Gruppenspielen erzielten Tore
  Wenn zwei oder mehr Teams aufgrund der erwähnten drei Kriterien gleich abschneiden,
- $\textbf{d)} \ \text{Anzahl Punkte aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams}$
- e) Tordifferenz aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams
- f) Anzahl der in den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams erzielten Tore
- g) Losentscheid durch die Turnierleitung